ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(ГЛАВА  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 25 марта 2020 г. 01-10-рм
от __________________________ № _________

Об отмене личного приема граждан

23, 0300 ДО

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской об-

ласти от 13 марта 2020 года №117 «О введении на территории Ленинград-

ской области режима повышенной готовности для органов управления сил

Ленинградской области подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предот-

вращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-

NCOV) на территории Ленинградской области» (с изменениями); поста-

новлением главного государственного санитарного врача Ленинградской

области от 16 марта 2020 года №3-П «О проведении дополнительных са-

нитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по не-

допущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции,

вызванной COVID-2019 в Ленинградской области»; учитывая методиче-

ские рекомендации по режиму труда органов государственной власти, ор-

ганов местного самоуправления и организаций с участием государства,

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации:

1. Отменить до особого распоряжения прием граждан главой Тих-

винского района и ограничить прием граждан работниками аппарата сове-

та депутатов Тихвинского района.

2. Рекомендовать гражданам направлять обращения на официальный

сайт Тихвинского района в сети Интернет.

3. Обнародовать распоряжение в сети Интернет на официальном сай-

те Тихвинского района и в газете «Трудовая слава».

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

Степанова Светлана Александровна,

79-149

РАССЫЛКА:
Дело 1
Главе администрации 1
МУ «ЦАХО» 1
АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»  1

ИТОГО: 4